关于组织2014年常州市区中学美术优质录像课评比活动的通知
常州市教育科学研究院
各辖市、区教研室（研训中心）、直属中学：
    为了深化中学美术课程改革，发现和培养优秀的学科教学人才，激励广大中学美术教师刻苦钻研教学业务，努力提高教学水平。以此发现并培养优秀中、青年美术教师，充分交流课堂教学研究成果，进一步提高我市中学美术的课堂教学质量，常州市教科院拟于2014年11月初举办常州市区中学美术优质录像课评比活动。现将有关事项通知如下：
   一、选手年龄
    参赛教师为45岁以下（1969年1月1日以后出生）中学美术教师、具有2年以上教龄。
   二、选手推荐
    初中各校（含直属、钟楼区、天宁区、戚区）、高中各校（含直属、戚区、新北区）应做好宣传发动工作，使校内美术教师踊跃报名参加比赛。
   三、比赛报名与方式
本次选拔方式采用录像课评比（自行录制），录像课用U盘连同报名表纸质稿一并报送（延期上报作弃权处理）到常州市教育科学研究院车言宁老师处，报名表需签署参赛教师所在学校的推荐意见（加盖公章），报送截止2014年10月30日。

教材：初中为苏少版义务教育课程标准实验教科书，高中为人美版普通高中美术课程标准实验教科书美术鉴赏模块教材，教学内容自定，上课时间为45分钟。
赛后选出初、高中各1节优秀课参加下学期大市优质课评比活动，大市比赛将采用集中借班上课的选拔方式。
四、比赛评奖
    本次比赛优选部分参赛教师获奖，颁发一、二、三等奖，比例不超过获奖人数的20％、30％、50％。
五、比赛经费
    参赛费用100元/人，主要支付评委工作餐费以及评委费用。费用由参赛教师原单位报销。
                                          常州市教育科学研究院
                                                  2014-9-22
附件：  2014年常州市区中学美术优质录像课评比报名表
2014年常州市区中学美术优质录像课评比报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	职  称

	学  历

	参赛年段课题

	教学

经历

	教
学
业绩

	学校意见